

Årsredovisning

Hegi Maskin Entreprenad AB

559076-9203

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Börjesson
2023-02-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Mölndals kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess arbeten inom schakt, grävarbeten och markentreprenader samt skogsavverkning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget utför även reparationer av entreprenad- och lantbruksmaskiner.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	4 432 754	2 689 386	2 816 553	2 252 972
Resultat efter finansiella poster	423 437	407 995	540 732	32 743
Soliditet %	27	53	35	22

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har utökat med ny grävmaskin under året och uppdragen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	779 157	238 742
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		238 742	-238 742
- Årets resultat			335 099
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 017 899	335 099

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 017 899
Årets resultat	335 099
Summa	1 352 998

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 352 998
Summa	1 352 998

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 432 754	2 689 386
Övriga rörelseintäkter	300 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 732 754	2 689 386
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 201 404	-958 042
Handelsvaror	-106 138	-39 494
Övriga externa kostnader	-426 573	-379 213
Personalkostnader	-575 204	-571 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-912 720	-303 234
Summa rörelsekostnader	-4 222 039	-2 251 330
Rörelseresultat	510 715	438 056
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-87 278	-30 061
Summa finansiella poster	-87 278	-30 061
Resultat efter finansiella poster	423 437	407 995
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-103 078
Summa bokslutsdispositioner	0	-103 078
Resultat före skatt	423 437	304 917
Skatter		
Skatt på årets resultat	-88 338	-66 175
Årets resultat	335 099	238 742

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 969 744	456 635
Inventarier, verktyg och installationer	4	573 896	649 225
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 543 640</i>	<i>1 105 860</i>
Summa anläggningstillgångar		4 543 640	1 105 860
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		376 979	286 775
Övriga fordringar		48 292	45 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 143	43 385
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>478 414</i>	<i>376 051</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		784 807	908 208
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>784 807</i>	<i>908 208</i>
Summa omsättningstillgångar		1 263 221	1 284 259
SUMMA TILLGÅNGAR		5 806 861	2 390 119

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 017 899	779 157
Årets resultat	335 099	238 742
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 352 998	1 017 899
Summa eget kapital	1 402 998	1 067 899
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	238 826	238 826
Summa obeskattade reserver	238 826	238 826
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 2 996 866	572 137
Summa långfristiga skulder	2 996 866	572 137
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	608 591	161 034
Leverantörsskulder	262 966	105 433
Skatteskulder	470	3 571
Övriga skulder	190 797	209 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	105 347	31 718
Summa kortfristiga skulder	1 168 171	511 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 806 861	2 390 119

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 369 695	3 321 695
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	4 313 500	48 000
Försäljningar/utrangeringar	-399 000	-
Utgående anskaffningsvärden	7 284 195	3 369 695
Ingående avskrivningar	-2 913 060	-2 730 453
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	399 000	-
Årets avskrivningar	-800 391	-182 607
Utgående avskrivningar	-3 314 451	-2 913 060
Redovisat värde	3 969 744	456 635

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	839 548	737 023
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	37 000	102 525
Utgående anskaffningsvärden	876 548	839 548
Ingående avskrivningar	-190 323	-69 696
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-112 329	-120 627
Utgående avskrivningar	-302 652	-190 323
Redovisat värde	573 896	649 225

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	611 635	54 688

Not 6	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 266 877	757 291
	Summa ställda säkerheter	4 266 877	757 291

UNDERSKRIFTER

Möndal

Daniel Börjesson

Daniel Börjesson

2023-02-13